Proc. Administrativo 38- 219/2023

De: Pablo L. - DPS

Para: DPADM-DCL - Divisão de Compras e Licitações  - A/C Jailton S.

Data: 13/04/2023 às 12:21:58

Setores envolvidos:

GAB, DPADM, DJ, DPS, DJ-PROCON, DPADM-DCL, DPADM-DCL-SAP, DPS-ALMOX, DPS-DVS, DJ-PROC3, DPS-AQUI

Aquisição de fraldas descartáveis infantil e geriátrica, para atender aos pacientes em

tratamento do Município de Cajati/SP, de acordo com a lei Municipal nº 1371/2015 e pelo

Decreto nº 1252/2015

  Prezado,

Em atenção ao despacho anterior, conforme me foi solicitado, apenas encaminho o presente Termo de Referência
aqui em anexo com as alterações que foram realizadas.

Favor desconsiderar os anexos anteriores.

Atenciosamente,

_

Pablo Rogério Cugler de Lima

Escriturário

Anexos:

TERMO_DE_REFERENCIA_FRALDAS_GERIATRICAS.pdf
A

ss
in

ad
o

po
r

1
pe

ss
oa

:
A

N
D

E
R

S
O

N
 A

U
G

U
S

T
O

 C
A

R
V

A
LH

O
 M

O
U

R
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
aj

at
i.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/D

C
6A

-4
27

6-
9E

51
-7

E
B

7
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 D
C

6A
-4

27
6-

9E
51

-7
E

B
7

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: DC6A-4276-9E51-7EB7

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ANDERSON AUGUSTO CARVALHO MOURA (CPF 345.XXX.XXX-64) em 14/04/2023 14:29:57

(GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cajati.1doc.com.br/verificacao/DC6A-4276-9E51-7EB7